УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
г. Анапа

Об утверждении адресного плана мероприятий

 по повышению качества образования в образовательных организациях
муниципального образования город-курорт Анапа на 2025 год

В соответствии с письмом ФГБОУ «Институт развития образования

Краснодарского края» от 14.01.2025 № 01-20/93 приказываю:
1. Утвердить адресный план мероприятий по повышению качества

образования в образовательных организациях муниципального образования
город-курорт Анапа на 2025 год (приложение).

2. МКУ ЦРО (и.о. директора Донец):
2.1.  разместить утверждённый адресный план мероприятий по

повышению качества образования в образовательных организациях
муниципального образования город-курорт Анапа на 2025 год на официальном
сайте управления образования в разделе «Оценка качества образования» и на
сайте МКУ ЦРО в срок до 10.02.2025 г.;

2.2. обеспечить выполнение плана в части своей ответственности.
3. Руководителям общеобразовательных организаций: МБОУ ООШ № 17

им. А.И. Покрышкина (Рукавицын), МАОУ СОШ № 35 им. А.Д. Безкровного
(Позднеева):

3.1. обеспечить выполнение плана в части своей ответственности.
3.2. разработать и утвердить школьный план мероприятий по повышению

качества образования на 2025 год;
3.3. разместить утверждённый школьный план мероприятий по

повышению качества образования в образовательных организациях
муниципального образования город-курорт Анапа на 2025 год на официальном
сайте общеобразовательной организации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности
начальника управления
образования

[SIGNERSTAMP1]

Н.В. Карпенко